[bookmark: _GoBack]   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015 года			        с. Крыловка                                              №  28

О предоставлении земельного участка в аренду
Скиба Анатолию Николаевичу

      Руководствуясь Федеральным законом  «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ,  Земельным  кодексом  Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского  сельского поселения 26.01.2015г. № 220, рассмотрев предоставленные документы  и заявление Скиба А.Н. о предоставлении земельного участка в аренду, в связи с отсутствием претендентов на участие в аукционе по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Предоставить Скиба Анатолию  Николаевичу на праве аренды земельный участок с кадастровым  номером  25:05:280101:716, площадью 5000 метров  квадратных, имеющий местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир  жилой дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира : Приморский край, р-н Кировский, с.Марьяновка, ул.Набережная, дом 2.  Категория земель  - земли населенных пунктов. Цель  предоставления земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.
   2.Один экземпляр  постановления  направить Скиба Анатолию  Николаевичу.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                           Л.И.Черкаева